

## 游族网络股份有限公司 关于修改《公司章程》的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

游族网络股份有限公司（以下简称“公司”）于2018年8月17日召开第五届董事会第七次会议，审议通过《关于修改〈公司章程〉的议案》，具体修订内容如下：

| 条款         | 修订前                                                                                                                                                                                           | 修订后                                                                                                                                                                                                   |
|------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>第二条</b> | <p>公司系依照《公司法》和其他有关规定成立的股份有限公司（以下简称“公司”）。</p> <p>公司经中华人民共和国商务部商资批[2005]1824号《商务部关于同意晋江恒顺洋伞有限公司整体变更为外商投资股份制公司的批复》批准，以发起设立方式设立，现公司为内资上市股份有限公司。公司在福建省工商行政管理局注册登记，取得营业执照，注册号为：350000400002152。</p> | <p>公司系依照《公司法》和其他有关规定成立的股份有限公司（以下简称“公司”）。</p> <p>公司经中华人民共和国商务部商资批[2005]1824号《商务部关于同意晋江恒顺洋伞有限公司整体变更为外商投资股份制公司的批复》批准，以发起设立方式设立，现公司为内资上市股份有限公司。公司在福建省工商行政管理局注册登记，取得营业执照，统一社会信用代码为：91350000611569108K。</p> |
| <b>第四条</b> | <p>公司注册名称：</p> <p>中文全称：游族网络股份有限公司</p> <p>英文全称：YOUZU Interactive CO., LTD.</p>                                                                                                                 | <p>公司注册名称：</p> <p>中文全称：游族网络股份有限公司</p> <p>英文全称：YOOZOO Interactive CO., LTD.</p>                                                                                                                        |

除以上修改条款外，无其他条款修改。经本次修改的《公司章程》详见巨潮资讯网上的相关公告。

上述修改公司章程事项尚须提交公司股东大会审议。



---

特此公告。

游族网络股份有限公司

董事会

2018 年 8 月 21 日